
Auswertung

57. Deutsche Jugend- und 
Jugendcastingsportmeisterschaften in 

Saalfeld

vom 07.08.2025 -10.08.2025



Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

CJW
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

75 03:211 Groß, Lena Baden-Württembe16

45 03:572 Franzke, Mia Baden-Württembe24

20 04:093 Terrnoirre, Mia Baden-Württembe31

D/CJM
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

60 03:2145 03:071 Kolb, Tim Baden-Württembe20

60 04:2045 04:172 Hommen, Elvis Baden-Württembe28

25 05:303 Kis, Jonah Baden-Württembe27

10 03:154 Haase, Tommi Sachsen-Anhalt22

10 05:305 Gruschka, Joel Brandenburg35

BJM
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 03:031 Schneider, Lukas Thüringen4

80 03:142 Hepting, Sven Baden-Württembe9

75 02:593 Schmidt, Diego Baden-Württembe14

65 03:144 Golz, Max Thüringen8

60 04:505 Glaser, Paul Thüringen15

30 03:586 Bachmann, Lennox Sachsen-Anhalt10

25 05:297 Blank, Till Brandenburg5

Ju27W
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

95 03:501 Bosler, Jessica Baden-Württembe1

55 03:592 Kaufmann, Ann-Katrin Baden-Württembe11

20 03:393 Kaufmann, Janet Baden-Württembe6

Ju27M
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 02:431 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfa7

95 02:422 Berk, Florian Thüringen2

65 03:463 Jund, Yannick Baden-Württembe12

35 04:404 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfa13
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Event 2   -   Fliege Weit Einhand / Fly Distance Single Handed

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

CJW
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Franzke, Mia Baden-Württember 34,16 34,04 68,20 /24

2 Groß, Lena Baden-Württember 33,49 33,31 66,80 /16

3 Terrnoirre, Mia Baden-Württember 27,27 26,67 53,94 /31

D/CJM
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Haase, Tommi Sachsen-Anhalt 27,99 24,93 52,92 /22

2 Kis, Jonah Baden-Württember 27,53 26,78 54,31 /27

3 Kolb, Tim Baden-Württember 27,07 27,07 54,14 /20

4 Hommen, Elvis Baden-Württember 26,92 24,72 51,64 /28

5 Gruschka, Joel Brandenburg 22,24 21,39 43,63 /35

BJM
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Hepting, Sven Baden-Württember 48,33 44,89 93,22 /9

2 Schneider, Lukas Thüringen 45,88 41,26 87,14 /4

3 Schmidt, Diego Baden-Württember 44,17 41,49 85,66 /14

4 Golz, Max Thüringen 38,27 37,82 76,09 /8

5 Bachmann, Lennox Sachsen-Anhalt 33,67 25,99 59,66 /10

6 Glaser, Paul Thüringen 31,43 31,03 62,46 /15

7 Blank, Till Brandenburg 27,70 26,55 54,25 /5

Ju27W
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Bosler, Jessica Baden-Württember 35,74 34,82 70,56 /1

2 Kaufmann, Janet Baden-Württember 25,92 25,86 51,78 /6

3 Kaufmann, Ann-Katrin Baden-Württember 23,96 22,63 46,59 /11

Ju27M
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Berk, Florian Thüringen 51,74 46,06 97,80 /2

2 Jund, Yannick Baden-Württember 47,12 45,62 92,74 /12

3 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfal 45,37 44,53 89,90 /7

4 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfal 38,26 37,97 76,23 /13
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Event 3 - Gewicht Präzision / Spinning Accuracy Arenberg Target

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

DJW
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Schulz, Felice Brandenburg 54 03:3950

2 Förster, Ivy Brandenburg 24 03:1333

DJM
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Kolb, Tim Baden-Württemberg 84 01:4820

2 Schnurre, Oscar-Elias Sachsen-Anhalt 74 02:0719

3 Walter, Willy Sachsen-Anhalt 52 02:3625

4 Cischmisch, Fritz Thüringen 52 02:3732

5 Grünbacher, Liam Baden-Württemberg 48 02:5126

6 Zoller, Felix Baden-Württemberg 32 04:3718

CJW
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Groß, Lena Baden-Württemberg 88 01:5816

2 Franzke, Mia Baden-Württemberg 70 02:0624

3 Terrnoirre, Mia Baden-Württemberg 60 01:4531

4 Albrecht, Alexa Sachsen-Anhalt 56 02:0823

CJM
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Döbler, Fillip Thüringen 90 02:2921

2 Gruschka, Joel Brandenburg 74 02:3735

3 Haase, Tommi Sachsen-Anhalt 72 02:1122

4 Kis, Jonah Baden-Württemberg 68 02:0227

5 Hommen, Elvis Baden-Württemberg 64 02:0428

6 Steinbach, Collin Nordrhein-Westfalen 64 02:3434

7 Neuhaus, Hannes Sachsen-Anhalt 62 02:2329

8 Söndel, Paul Sachsen-Anhalt 28 02:3036

BJM
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Hepting, Sven Baden-Württemberg 94 01:3798 01:259

2 Glaser, Paul Thüringen 94 03:239415

3 Schneider, Lukas Thüringen 90 01:5094 01:524

4 Golz, Max Thüringen 90 02:0788 01:548

5 Schmidt, Diego Baden-Württemberg 84 02:0914

6 Bachmann, Lennox Sachsen-Anhalt 78 02:5610

7 Blank, Till Brandenburg 68 03:085

Ju27W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Bosler, Jessica Baden-Württemberg 88 02:38881

2 Kaufmann, Ann-Katrin Baden-Württemberg 62 02:227411

3 Kaufmann, Janet Baden-Württemberg 62 02:21566

Ju27M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 96 01:417

2 Berk, Florian Thüringen 94 01:522

3 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 92 02:2213

4 Jund, Yannick Baden-Württemberg 86 01:5512
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Event 3 - Gewicht Präzision / Spinning Accuracy Arenberg Target

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

Fischer
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Ortloff, Louis Thüringen 64 02:1817
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Event 4   -   Gewicht Ziel  /  Spinning Accuracy

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

DJW
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Förster, Ivy Brandenburg 25 06:2633

2 Schulz, Felice Brandenburg 15 05:4650

DJM
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kolb, Tim Baden-Württembe 85 02:3920

2 Walter, Willy Sachsen-Anhalt 50 04:2725

3 Schnurre, Oscar-Elias Sachsen-Anhalt 45 04:0219

4 Grünbacher, Liam Baden-Württembe 35 04:1726

5 Cischmisch, Fritz Thüringen 35 04:4932

6 Zoller, Felix Baden-Württembe 5 08:0018

CJW
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Groß, Lena Baden-Württembe 70 02:5260 03:0216

2 Albrecht, Alexa Sachsen-Anhalt 70 03:5355 03:4623

3 Franzke, Mia Baden-Württembe 60 03:2624

4 Terrnoirre, Mia Baden-Württembe 35 03:1531

CJM
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Neuhaus, Hannes Sachsen-Anhalt 65 03:546529

2 Haase, Tommi Sachsen-Anhalt 55 04:005522

3 Gruschka, Joel Brandenburg 45 04:0255 03:4335

4 Steinbach, Collin Nordrhein-Westfal 45 04:3055 04:1734

5 Döbler, Fillip Thüringen 40 03:5121

6 Hommen, Elvis Baden-Württembe 40 03:5428

7 Kis, Jonah Baden-Württembe 30 03:2527

8 Söndel, Paul Sachsen-Anhalt 15 04:3136

BJM
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Hepting, Sven Baden-Württembe 90 02:569

2 Schneider, Lukas Thüringen 85 03:364

3 Schmidt, Diego Baden-Württembe 75 03:5814

4 Golz, Max Thüringen 70 03:378

5 Glaser, Paul Thüringen 70 05:1515

6 Bachmann, Lennox Sachsen-Anhalt 35 04:3910

7 Blank, Till Brandenburg 30 05:315

Ju27W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Bosler, Jessica Baden-Württembe 95 03:331

2 Kaufmann, Janet Baden-Württembe 55 03:446

3 Kaufmann, Ann-Katrin Baden-Württembe 50 03:5211

Ju27M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfal 85 02:5890 02:567

2 Berk, Florian Thüringen 85 02:5865 02:522

3 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfal 80 03:3513

4 Jund, Yannick Baden-Württembe 65 03:1312
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Event 4   -   Gewicht Ziel  /  Spinning Accuracy

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

Fischer
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Ortloff, Louis Thüringen 50 04:2517
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Event 5 - Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

DJW
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Förster, Ivy Brandenburg 46,47 69,70533

2 Schulz, Felice Brandenburg 36,74 55,11050

DJM
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Schnurre, Oscar-Elias Sachsen-Anhalt 45,27 67,90519

2 Walter, Willy Sachsen-Anhalt 44,82 67,23025

3 Grünbacher, Liam Baden-Württemberg 43,06 64,59026

4 Cischmisch, Fritz Thüringen 39,71 59,56532

5 Kolb, Tim Baden-Württemberg 38,98 58,47020

6 Zoller, Felix Baden-Württemberg 38,49 57,73518

CJW
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Franzke, Mia Baden-Württemberg 54,26 81,39024

2 Groß, Lena Baden-Württemberg 52,49 78,73516

3 Albrecht, Alexa Sachsen-Anhalt 51,12 76,68023

4 Terrnoirre, Mia Baden-Württemberg 41,28 61,92031

D/CJM
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Hommen, Elvis Baden-Württemberg 54,39 81,58528

2 Neuhaus, Hannes Sachsen-Anhalt 53,75 80,62529

3 Steinbach, Collin Nordrhein-Westfalen 53,50 80,25034

4 Gruschka, Joel Brandenburg 50,56 75,84035

5 Döbler, Fillip Thüringen 49,98 74,97021

6 Haase, Tommi Sachsen-Anhalt 44,62 66,93022

7 Kis, Jonah Baden-Württemberg 37,99 56,98527

8 Söndel, Paul Sachsen-Anhalt 33,90 50,85036

BJM
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Schneider, Lukas Thüringen 66,93 100,3954

2 Schmidt, Diego Baden-Württemberg 66,20 99,30014

3 Hepting, Sven Baden-Württemberg 61,00 91,5009

4 Golz, Max Thüringen 60,33 90,4958

5 Glaser, Paul Thüringen 57,76 86,64015

6 Bachmann, Lennox Sachsen-Anhalt 46,45 69,67510

7 Blank, Till Brandenburg 42,46 63,6905

Ju27W
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Bosler, Jessica Baden-Württemberg 61,66 92,4901

2 Kaufmann, Janet Baden-Württemberg 46,62 69,9306

3 Kaufmann, Ann-Katrin Baden-Württemberg 36,52 54,78011

Ju27M
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 67,73 101,5957

2 Berk, Florian Thüringen 67,71 101,5652

3 Jund, Yannick Baden-Württemberg 66,51 99,76512

4 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 58,05 87,07513
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Event 5 - Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

Fischer
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Ortloff, Louis Thüringen 51,13 76,69517
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Event 6  - Fliege Weit Zweihand / Fly Distance Double Handed

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

BJM
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

4  / 111,3353,5757,76ThüringenSchneider, Lukas1

9  / 105,5951,6953,90Baden-WürttembergHepting, Sven2

8  / 106,0352,8953,14ThüringenGolz, Max3

14  / 90,4043,6046,80Baden-WürttembergSchmidt, Diego4

Ju27M
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

12  / 119,8158,4261,39Baden-WürttembergJund, Yannick1

2  / 118,6558,9259,73ThüringenBerk, Florian2

7  / 105,4150,5854,83Nordrhein-WestfalenCöllen, Vincent3

13  / 75,4835,5439,94Nordrhein-WestfalenCöllen, Ruben4
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Event 7-Gewicht Weit Zweihand/Spinning Distance Double Handed

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

BJM
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Schmidt, Diego Baden-Württemberg 96,24 144,36014

2 Golz, Max Thüringen 85,62 128,4308

3 Hepting, Sven Baden-Württemberg 81,60 122,4009

4 Schneider, Lukas Thüringen 76,34 114,5104

Ju27M
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Jund, Yannick Baden-Württemberg 93,20 139,80012

2 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 91,45 137,1757

3 Berk, Florian Thüringen 86,08 129,1202

4 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 82,50 123,75013
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

DJW
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Schulz, Felice Brandenburg 124,110 54 15 36,7450

2 Förster, Ivy Brandenburg 118,705 24 25 46,4733

DJM
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Kolb, Tim Baden-Württemberg 227,470 84 85 38,9820

2 Schnurre, Oscar-Elias Sachsen-Anhalt 186,905 74 45 45,2719

3 Walter, Willy Sachsen-Anhalt 169,230 52 50 44,8225

4 Grünbacher, Liam Baden-Württemberg 147,590 48 35 43,0626

5 Cischmisch, Fritz Thüringen 146,565 52 35 39,7132

6 Zoller, Felix Baden-Württemberg 94,735 32 5 38,4918

CJW
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Groß, Lena Baden-Württemberg 236,735 88 70 52,4916

2 Franzke, Mia Baden-Württemberg 211,390 70 60 54,2624

3 Albrecht, Alexa Sachsen-Anhalt 202,680 56 70 51,1223

4 Terrnoirre, Mia Baden-Württemberg 156,920 60 35 41,2831

CJM
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Neuhaus, Hannes Sachsen-Anhalt 207,625 62 65 53,7529

2 Döbler, Fillip Thüringen 204,970 90 40 49,9821

3 Gruschka, Joel Brandenburg 194,840 74 45 50,5635

4 Haase, Tommi Sachsen-Anhalt 193,930 72 55 44,6222

5 Steinbach, Collin Nordrhein-Westfale 189,250 64 45 53,5034

6 Hommen, Elvis Baden-Württemberg 185,585 64 40 54,3928

7 Kis, Jonah Baden-Württemberg 154,985 68 30 37,9927

8 Söndel, Paul Sachsen-Anhalt 93,850 28 15 33,9036

Fischer
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Ortloff, Louis Thüringen 190,695 64 50 51,1317
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

CJW
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Groß, Lena Baden-Württemberg 378,535 75 33,49 33,31/ 88 70 52,4916

2 Franzke, Mia Baden-Württemberg 324,590 45 34,16 34,04/ 70 60 54,2624

3 Terrnoirre, Mia Baden-Württemberg 230,860 20 27,27 26,67/ 60 35 41,2831

D/CJM
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Kolb, Tim Baden-Württemberg 341,610 60 27,07 27,07/ 84 85 38,9820

2 Hommen, Elvis Baden-Württemberg 297,225 60 26,92 24,72/ 64 40 54,3928

3 Haase, Tommi Sachsen-Anhalt 256,850 10 27,99 24,93/ 72 55 44,6222

4 Gruschka, Joel Brandenburg 248,470 10 22,24 21,39/ 74 45 50,5635

5 Kis, Jonah Baden-Württemberg 234,295 25 27,53 26,78/ 68 30 37,9927

BJM
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Schneider, Lukas Thüringen 462,535 100 45,88 41,26/ 90 85 66,934

2 Hepting, Sven Baden-Württemberg 448,720 80 48,33 44,89/ 94 90 61,009

3 Schmidt, Diego Baden-Württemberg 418,960 75 44,17 41,49/ 84 75 66,2014

4 Golz, Max Thüringen 391,585 65 38,27 37,82/ 90 70 60,338

5 Glaser, Paul Thüringen 373,100 60 31,43 31,03/ 94 70 57,7615

6 Bachmann, Lennox Sachsen-Anhalt 272,335 30 33,67 25,99/ 78 35 46,4510

7 Blank, Till Brandenburg 240,940 25 27,70 26,55/ 68 30 42,465

Ju27W
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Bosler, Jessica Baden-Württemberg 441,050 95 35,74 34,82/ 88 95 61,661

2 Kaufmann, Ann-Katrin Baden-Württemberg 268,370 55 23,96 22,63/ 62 50 36,5211

3 Kaufmann, Janet Baden-Württemberg 258,710 20 25,92 25,86/ 62 55 46,626

Ju27M
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Berk, Florian Thüringen 473,365 95 51,74 46,06/ 94 85 67,712

2 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 472,495 100 45,37 44,53/ 96 85 67,737

3 Jund, Yannick Baden-Württemberg 408,505 65 47,12 45,62/ 86 65 66,5112

4 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 370,305 35 38,26 37,97/ 92 80 58,0513
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

BJM
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlonSt-No

1 Schneider, Lukas Thüringen /688,375 462,535 57,76 53,57 76,344

2 Hepting, Sven Baden-Württemb /676,710 448,720 53,90 51,69 81,609

3 Schmidt, Diego Baden-Württemb /653,720 418,960 46,80 43,60 96,2414

4 Golz, Max Thüringen /626,045 391,585 53,14 52,89 85,628

Ju27M
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlonSt-No

1 Berk, Florian Thüringen /721,135 473,365 59,73 58,92 86,082

2 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westf /715,080 472,495 54,83 50,58 91,457

3 Jund, Yannick Baden-Württemb /668,115 408,505 61,39 58,42 93,2012

4 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westf /569,535 370,305 39,94 35,54 82,5013

09.08.2025 13:29:35© by Heike Kolonko_Version Final 2024-02-ICSF



Gewicht-Dreikampf - Mannschaftswertung

57. Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

07.08.-10.08.2025 Saalfeld, Platz am Weidig

Girls

448,1251 Baden-Württemberg 1

236,735Groß, Lena

211,390Franzke, Mia

242,8152 Brandenburg 1

124,110Schulz, Felice

118,705Förster, Ivy

Boys

533,8001 Baden-Württemberg 1

275,500Hepting, Sven

258,300Schmidt, Diego

525,8902 Thüringen 1

275,395Schneider, Lukas

250,495Golz, Max

455,6103 Thüringen 2

250,640Glaser, Paul

204,970Döbler, Fillip

413,0554 Baden-Württemberg 2

227,470Kolb, Tim

185,585Hommen, Elvis

394,5305 Sachsen-Anhalt 2

207,625Neuhaus, Hannes

186,905Schnurre, Oscar-Elias

376,6056 Sachsen-Anhalt 1

193,930Haase, Tommi

182,675Bachmann, Lennox

356,5307 Brandenburg 1

194,840Gruschka, Joel

161,690Blank, Till

337,2608 Thüringen 3

190,695Ortloff, Louis

146,565Cischmisch, Fritz

302,5759 Baden-Württemberg 3

154,985Kis, Jonah

147,590Grünbacher, Liam

263,08010 Sachsen-Anhalt 3

169,230Walter, Willy

93,850Söndel, Paul
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